
fN'-+S,lAS
ZARZĄDZENIE NR .............. .. 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .�.x1.���- +f)ł 'ff. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) 
i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm) 

zarządza się co następuje: 

§ !.Zatwierdza się konkursy na dyrektorów następujących jednostek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice: 

l. Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach; 

2. Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Gliwicach; 

3. Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 4 w Gliwicach; 

4. Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 6 im. Noblistów Polskich 
w Gliwicach; 

5. Szkoły Podstawowej nr 41 im. Władysława Broniewskiego w Gliwicach; 

6. Szkoły Podstawowej nr 8 im. Marii Dąbrowskiej w Gliwicach; 

7. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach; 

8. Zespołu Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 w Gliwicach; 

9. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1 w Gliwicach; 

10. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gliwicach. 

§ 2. Powierza się na okres od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. stanowisko 
dyrektora następującym osobom odpowiednio: 

1. Panu Piotrowi Badosze - stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach; 

2. Pani Małgorzacie Hutnikiewicz - stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego nr 3 w Gliwicach; 

3. Pani Beacie Włodarczyk - stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
nr 4 w Gliwicach; 

4. Pani Agacie Cirze - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Dwujęzycznymi nr 6 im. Noblistów Polskich w Gliwicach; 

5. Pani Joannie Łakomy - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 41 
im. Władysława Broniewskiego w Gliwicach; 

6. Panu Grzegorzowi Kłyszczowi - stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 
im. Marii Dąbrowskiej w Gliwicach; 

7. Panu Krystianowi Szatce - stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach; 



8. Pani Dorocie Tarczyńskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 w Gliwicach; 

9. Pani Agnieszce Kołacz - stanowisko dyrektora Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1 
w Gliwicach; 

10. Pani Agnieszce Wilczyńskiej - stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Gliwicach. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-"�ia\o�e<l0 

RA 

t�a� 


	ZPM_2019_753_Strona_1
	ZPM_2019_753_Strona_2

